
Jarmark Bożonarodzeniowy
18 grudnia na placu im. pchor. Tadeusza Starca w Dobiegniewie
już  po  raz  trzeci  odbył  się  Dobiegniewski  Jarmark
Bożonarodzeniowy.
Uroczystego  otwarcia  i  przywitania  licznie  zebranych
mieszkańców  oraz  zaproszonych  gości  dokonali  wspólnie
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Marek  Kowalczyk,  Burmistrz
Dobiegniewa Sylwia Łaźniewska oraz Dyrektor Centrum Kultury
Sabina Jóźwiak. Następnie życzenia mieszkańcom naszej gminy
złożyli  Wojewoda  Lubuski  Władysław  Dajczak  oraz  Starosta
Strzelecko-Drezdenecki Bogusław Kierus. Podczas tegorocznego
jarmarku swoje stoiska z potrawami wigilijnymi, wypiekami i
ozdobami  świątecznymi  prezentowały  min.  sołectwa  gminy
Dobiegniew,  instytucje  oraz  podmioty  gospodarcze  z  terenu
naszej gminy, a także osoby prywatne. Wśród wystawców nie
zabrakło przedszkola „Baśniowa Kraina”, Gminnego Zespołu Szkół
wraz z radą rodziców i 1 Dobiegniewską Drużyną Harcerską i
Zuchową. Swoje stoiska mieli również seniorzy z Dziennego Domu
Seniora  „Senior+”,  Środowiskowy  Dom  Samopomocy,  Dom  Pomocy
Społecznej w Dobiegniewie, Koło Łowieckie „Ryś”, kwiaciarnia
„Kalina”,  cukiernia  „Słodka  Dziurka”,  księgarnia  Joanny
Porwich,  a  także  Zarząd  Osiedla  w  Dobiegniewie  i  sklep
zaopatrzenia  technicznego  „Stalowy”.  Z  kolei  na  stoisku
Nadleśnictwa Głusko można było otrzymać piękną, żywą, zieloną
choinkę. Pomiędzy stoiskami przechadzał się Mikołaj częstujący
uczestników  słodkościami  i  chętnie  pozujący  do  wspólnych
zdjęć. W ramach jarmarku nie zabrakło również przeglądu kolęd
i pastorałek. Na scenie zaprezentowały się kolejno: zespół
UNISONO, przedszkolaki z przedszkola „Baśniowa Kraina”, grupa
„Petardy” z Gminnego Zespołu Szkół oraz seniorzy z Dziennego
Domu Seniora „Senior+” i zespołu „Senioryści”. Rozstrzygnięto
również  konkurs  dla  mieszkańców  na  najładniejszą  ozdobę
świąteczną.  Celem  konkursu  było  kultywowanie  tradycji
związanych ze świętami Bożego Narodzenia poprzez rozwijanie
wrażliwości  estetycznej  i  kreatywności  wśród  dzieci  i
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dorosłych. W trakcie jarmarku odbywała się również trzecia
edycja  realizowanego  w  tym  roku  przez  Centrum  Kultury  w
Dobiegniewie „Pikniku Rybaka”. W ramach tego przedsięwzięcia
można było obejrzeć pokaz żywych ryb i skosztować zupy rybnej.
Odbył  się  konkurs  kulinarny  pod  hasłem  „karp  na  różne
sposoby”. Dzięki wspaniałej atmosferze tegorocznego jarmarku
mogliśmy  wszyscy  poczuć  nastrój  i  magię  zbliżających  się
Święta Bożego Narodzenia i wspólnie przeżywać radość w ich
oczekiwaniu.

Czas umilało wspólne śpiewanie kolęd i pastorałek.
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